1.1 Leilão on line para alienar veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 7 (sete) lotes remanescentes do Leilão de Bens Móveis Inservíveis
nº 01/2025/CPAO/SEAD, realizado em 22 de outubro de 2025. Total da Avaliação
dos lotes: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). 

1.2 Os veículos relacionados foram classificados como RECUPERÁVEIS (com
possibilidade de voltarem a circular) e como SUCATAS (somente para utilização de
peças) e serão vendidos no estado e condições em que se encontrarem, em
funcionamento ou não, descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação